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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51705507N

2. Data e Regjistrimit 05/05/2025
3. Emri i Subjektit PANTHER TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 8, Rruga Gani Malushi, Godinë me 
Nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim taksi për publikun si brenda territorit të Shqipërisë 

dhe jashtë saj. Blerja, shitja, tregtimi, marrja dhe dhënia me 
qira e automjeteve, kullave të karikimit dhe mjeteve të 
transportit në përgjithësi. Transporti urban dhe interurban në 
funksion të shërbimit Taxi të udhëtarëve, në përputhje me 
çdo ligj të zbatueshëm dhe rregulloreve të fushës përkatëse. 
Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, të marrë 
pjesë në sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Klodian Pergjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2025                Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldGuga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANTHER TAXI
E-Mail: eraldguga@outlook.com  
Telefon: 0676688888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-440861-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448646-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.05.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Pergjoka")                      Nga data 
"20/05/2025             Ne daten "20/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Armalindo Kaso")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A7D30D-6DF4-4E15-8DF9-3A80D99E40F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F420950-3182-430D-8EB8-9D4BC457F16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CE82A1-7C0C-4506-9FAD-370EE1C3F0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D046C11-F324-4877-9731-BAB4398B7732

